СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
22.09.2020 г.                                                                                                                                     № 12
Об утверждении графика приема граждан
по личным вопросам депутатами Совета
народных депутатов муниципального
образования Симское Юрьев-Польского
[bookmark: _GoBack] района на сентябрь-декабрь 2020 года.

Совет  народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

РЕШИЛ:
	1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  на сентябрь-декабрь 2020 года согласно приложению.
               2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального  образованияСимское Юрьев- Польского района подлежит официальному опубликованию .

Глава муниципального образования
Симское  Юрьев-Польского района	            Д.И. Белоусов